[image: image1.png]

[image: image1.png]

DECRETO  N°. 057, DE 31 DE MARÇO DE 2011

DISPÕE SOBRE A ANULAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 0169/2011, MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2011 DE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

IMILIO ÁVILA, Prefeito Municipal de Modelo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, em especial ao disposto no artigo 49, §§ da Lei 8.666/93, Lei 10.520 e artigo 42 VII da Lei Orgânica Municipal.

D E C R E T A:

Art. 1°. Fica anulado o Processo Licitatório n°. 169/2011, na modalidade de Pregão Presencial n°. 007/2011, tendo por objeto a prestação de serviços técnicos especializados em organização e execução de procedimentos públicos e seleção - Concurso Público – para provimento de diversos cargos, conforme especificações descritas no item 2 do edital e anexo I, por razões de interesse público, nos termos do artigo 49, e §§ da Lei Federal  n° 8.666/93, em face de ilegalidade apresentada no instrumento convocatório – item 9.1.12 – Pregão Presencial n°  007/2011.

Parágrafo único – Seja dada ciência aos licitantes e a quem interessar possa da referida decisão.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°.   Ficam revogadas as disposições em contrário.

             Gabinete do Prefeito Municipal de Modelo(SC), aos 31 de março de 2011

                 IMILIO AVILA

   Prefeito  Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NA DATA SUPRA:

       ALDECIR BOLIS

         Secretário de  Administração

PAGE